
2024 TÜRKİYE İHSAN YENER KLÂVYE ŞAMPİYONASI 
DENEYİMLİ KATEGORİSİ KAYIT YÖNERGESİ 

 

 

21 Yaş (2003 ve öncesi doğumlular) ve Üzeri 
Katılımcılar İçin Kayıt İşlemleri 

21 yaş ve üzeri katılımcıların sisteme kayıt edilme işlemleri tarafımızdan yapılmaktadır. 

21 yaş ve üzeri katılımcılarınız mevcut ise aşağıdaki bilgileri doldurarak aşağıdaki mail 

adresimizden birine iletmeniz gerekmektedir. 

bilgi@intersteno.org.tr 

sampiyons@gmail.com 

 

 
1 – OKUL VEYA KURUM İSMİ 

2 – OKUL VEYA KURUMUN AÇIK ADRESİ, POSTA KODU, TELEFON 

NUMARASI 

3 – SORUMLU ÖĞRETMEN İSİM, SOYİSİM, TELEFON VE MAİL ADRESİ 

4 – 21 YAŞ VE ÜZERİ OLAN KATILIMCININ İSİM, SOYİSİM, TELEFON VE MAİL 

ADRESİ 

Tüm kayıt işlemleri tarafımızdan yapıldıktan sonra sorumlu öğretmenin mail adresine 

yarışma gün ve saatinin belirlenmesi için “Final Çizelgesi” yönlendirilecektir. Belirlenen 

gün ve saatte sorumlu öğretmenin mailine katılımcının yarışma esnasında kullanacağı 

kullanıcı adı ve şifreleri yönlendirilecektir. 

 
Temelde Öğrencileri teşvik amacıyla yapılan bu yarışlar, sadece Okul Müdürlükleri ile 

Öğretmenlerinin sorumluluğu ve gözetimi altında yapılacağından; önce, yakın ise mezun 

olduğunuz, değilse yakınınızdaki internete bağlanabilen bir Okulun Müdür ve Bilgisayar 

Öğretmenlerine (mümkünse klâvye eğitimi veren Meslek Okullarına) başvurmanız gerekir. 

 
Yarışma için istenilen baraj dakikada en az 200 vuruş ve dakikada en çok % 0,5 

(yüzde yarım) düzeltilmemiş hatadır. Egzersiz Testleri sayfasındaki, 1'er ve 10'ar Dakikalık 

Testleri çalışıp kendinizi deneyerek 10 dakikada en az 2.000 vuruşu en çok % 0,5 hata ile 

yazamıyorsanız, hiç kayıt olmayıp gelecek yıllar için çalışmalısınız. Deneme testleri için 

aşağıdaki link kullanılabilir. https://www.intersteno.it/site/esercitazioni/esercitazioni-con- 

software-taki/ 
 

Katılım Aidatı hem Türkçe hem de başka dillere girecekseniz sadece 150 (yüzelli) TL olup, 

yarışlarınızdan sorumlu olacak Okulun görevlisine kayıt öncesi ödenmelidir. Toplanan tüm 

aidatların, Kuralların 10. maddesi uyarınca (Okul Yönetimi tarafından toptan) Türkiye Ziraat 

Bankasındaki ilgili hesabına ödenmesi gerekmektedir. 
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